
  

  ماموريت اکبر گنجی
  

  دادن آنها داخل صفوف مبارزه راستين يکی ازبدل سازی يعنی تراشيدن گروه ها و سازمان ها افراد ظاهرا مخالف و نفوذ 
  اعزام اکبر گنجی به مسکو برای دريافت.  تاکتيک ها ی اوليه رژيم ملايان است و تا کنون نيز در اينکار موفق بوده است 

  و امريکا و بر پا نمودن جلسات سخنرانی مکرر برای اودر چهارپس مسافرت او به کشورهای اروپائ جايزه قلم طلائی س
   تحقيق در چگونگی فعاليتتسازمان اطلاعات سپاه پاسداران که مسئولي. چوب همين تاکتيک بدل سازی انجام گرفته است 

   پيش متوجه شده که در اثرا از مدتها بعهده دارداو پوزيسيون برون مرزی و فکر غالب در جامعه ايرانيان برون مرزی ر
   پادشاهی هيچ نظام حکومتی ديگری قادر به ادارهمگذشت زمان طيف بزرگی از ايرانيان به اين نتيجه رسيده اند که جز نظا

و اين  افزوده می شود ادشاهیپی نظير ايران نمی باشد و بهمين دليل روز بروز بر تعداد طرفداران نظام رکشور پهناو
  بزرگترين خطری است که موجوديت رژيم ملايان را در معرض تهديد قرار ميدهد بهمين دليل به اکبر گنجی رابا سياه 

  بازی های چند ساله و نمايش مسخره اعتصاب غذا خود را مخالف سر سخت رژيم شنا سانده است به خارج از کشوراعزام
   استدلال کند که رژيم پادشاهی ديگردر  دانشگاهی و مجامع ايرانی چنينکرده اند که با تشکيل جلسات سخنرانی در محافل

  عايران جائی ندارد و ملت ايران خواهان حکومت جمهوری بدون ولايت فقيه هستند در حاليکه تحقيقات بی طرفانه در مجام
  شاهی قوی ترين موثرترينايرانی داخل و خارج از کشور نشان ميدهد که در حال حاظر طيف طرفداران باز گشت نظام پاد

  اکبر گنجی کسی نيست که مردم ما ازگذشته .  که در برابر رژيم ملايا ن قرار دارد ولی جای نگرانی نيست نيروی است
  تهمه ميدانند اکبر گنجی و سعيد حجاريان بازجويان و شکنجه گران افسران خلبانان دلير شرک. ننگين او بی اطلاع باشند 

  همه ميدانند اکبر گنجی شکنجه گر و مامور ويژه اخذ اعترافات از صادق قطب زاده بوده. ند وژه بوده اکننده در کودتای ن
  درست در پرتو همين شناخت بود که.  و تير خلاص بسياری از ميهن پرستان ايرانی با دست نا پاک او نواخته شده است

   امريکا را اغفالتاده لوح سازمان امنيت و اطلاعاحنای گنجی در خارج از کشور رنگی نداشت فقط توانست ماموران س
  بر اين اساس ما از همه بانوان مبارز ايرانی در چهار.  تلويزيون صدای امريکا انجام دهدو چند مصاحبه در راديو فردا 

  رحم رژيماين مامور بی  گوشه جهان مبارزه وافشاگری بر عليه رژيم ملايان می پردازند جدا می خواهيم در افشای گذشته
  .کوچکترين فرصتی را از دست ندهند و جوانان پاک و بی آلايش ايرانی را از شرکت در جلسات سخنرانی او بر حذزسازيد
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